_____________________________________________________________________________

___ Протокол № 2 заседания Уральского ТС СРО ААС от 26 августа 2025 года

Протокол №3

заседания Уральского территориального совета

Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество»

(далее – УРТС СРО ААС)

г. Екатеринбург                                 «26» августа 2025

г.

Место проведения: видеоконференция в формате онлайн мероприятия

Начало заседания: 10ч 00 мин время местное ЕКБ

Форма заседания Уральского ТС СРО ААС – очное, в дистанционном формате.

В состав Уральского территориального совета Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество» (далее – УРТС СРО ААС) входит 15 членов СРО ААС.

В голосовании принимали участие члены УРТС СРО ААС:

Итого в заседании участвует 11 из 15 человек, что составляет 73% голосов.

Кворум для принятия решений имеется.

Председатель заседания: Сергиенко Алексей Николаевич

Процедурные вопросы заседания УРТС СРО ААС

1. Избрать секретарем заседания УРТС СРО ААС Чебакову Е.А.

2. Утвердить повестку дня

Выступил: Председатель УРТС СРО ААС Сергиенко А.Н. открыл заседание, предложил

избрать секретарем заседания УРТС СРО ААС Чебакову Е.А. и утвердить повестку дня

заседания.

Решили:

1. Избрать секретарем заседания УРТС СРО ААС Чебакову Е.А

2. Утвердить Повестку дня заседания УРТС СРО ААС.

Повестка дня заседания

№ Вопросы повестки дня

1 О предложениях в Проект Стратегии СРО ААС по развитию аудиторской профессии до

2030 года.

2 Разное.

Решение принято единогласно

1.  Сергиенко Алексей Николаевич председатель Совета

2.  Антипина Елена Александровна член Совета

3.  Белов Михаил Сергеевич член Совета

4.  Киселёва Светлана Витальевна член Совета

5.  Кочетков Вячеслав Алексеевич член Совета

6.  Мезенин Николай Александрович член Совета

7.  Попова Наталья Ивановна член Совета

8.  Попцова Ольга Витальевна член Совета

9.  Роговая Ирина Николаевна член Совета

10.  Федотов Алексей Вениаминович член Совета

11.  Чебакова Елена Алексеевна член Совета

_____________________________________________________________________________

___ Протокол № 2 заседания Уральского ТС СРО ААС от 26 августа 2025 года

По вопросу 1

1. О предложениях в Проект Стратегии СРО ААС по развитию аудиторской

профессии до 2030 года.

Сергиенко А.Н. представил предложения в проект Стратегии СРО ААС по развитию

аудиторской профессии до 2030 года, поступившие в УРТС от членов СРО ААС,

зарегистрированных (проживающих) в УР округе. В ходе заседания члены УРТС

рассмотрели и обсудили предложения:

1. Предложения в проект Стратегии_УТС_ ООО АФ «ЛЕВЪ-АУДИТ».

2. Предложения в проект Стратегии_УТС_Киселева С.И.

3. Предложения в проект Стратегии_УТС_Колмакова М.А.

4. Предложения в проект Стратегии_УТС_Мезенин Н.А

5. Предложения в проект Стратегии_УТС_Попова Н.И

6. Предложения в проект Стратегии_УТС_Рушева И.В.

Решили:

1.1. Принять к сведению информацию о предложениях в проект Стратегии СРО ААС по

развитию аудиторской профессии до 2030 года, поступившие в УРТС от членов СРО

ААС, зарегистрированным (проживающим) в УР округе.

1.2. Направить в СРО ААС предложения в проект Стратегии СРО ААС по развитию

аудиторской профессии до 2030 года, поступившие в УРТС от членов СРО ААС,

зарегистрированных (проживающих) в УР округе:

1. Предложения в проект Стратегии_УТС_ООО АФ «ЛЕВЪ-АУДИТ».

2. Предложения в проект Стратегии_УТС_Киселева С.И.

3. Предложения в проект Стратегии_УТС_Колмакова М.А.

4. Предложения в проект Стратегии_УТС_Мезенин Н.А

5. Предложения в проект Стратегии_УТС_Попова Н.И

6. Предложения в проект Стратегии_УТС_Рушева И.В.

Решение принято единогласно.

Вопросы повестки дня исчерпаны.

Председатель заседания УРТС СРО ААС                  _____________ А.Н. Сергиенко

Секретарь заседания УРТС СРО ААС                         _____________ Е.А. Чебакова